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Republika e Kosovés
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KRYETARI I KRYEQYTETIT
Au-340/00~MSOKL )y o= ms 06 AUG 2025

Né bazé té dispozitave  nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje lokale dhe nenit 53 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit merr kété:

VENDIM

1. Miratohet Lirimi nga pagesa e transportit publik urban pér té gjithé qytetarét pér datén 7
Gusht 2025.

2. Sipas pikés 1 té& kétij Vendimi, ky vendim merret né funksion té pérkrahjes institucionale t&
Kryeqytetit pér protestén qytetare t& organizuar né mbrojtje té Luftés Clirimtare, vlerave té
saj dhe té drejtés historike té popullit t& Kosovés pér liri dhe pavarési.

3. Drejtoria e Mobilitetit, NPL “Trafiku Urban” Sh.A dhe té gjithé operatorét privat té cilét kané
kontraté pér ofrim té shérbimit té transportit publik, obligohen té ndérmarrin té gjitha

veprimet e nevojshme pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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